(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в НФ ГБПОУ «КМК»

Председательствовал:	О. С. Вяткина
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	О. В. Проскурякова
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
Т. Н. Соболева	
(И.О. Фамилия)	
О. В. Бузмакова	
(И.О. Фамилия)	
Е. В. Домолокова	
(И.О. Фамилия)	
О. В. Казаринова	
(И.О. Фамилия)	
Т. В. Качалкова	
(И.О. Фамилия)	
О. А. Кожурова	
(И.О. Фамилия)	
Е. В. Коточигова	
(И.О. Фамилия)	
Т. Л. Кропачева	
(И.О. Фамилия)	
М. Л. Марченко	
(И.О. Фамилия)	
О. Ф. Овчинникова	
(И.О. Фамилия)	
Е. К. Тихоненко	
(И.О. Фамилия)	
М. Н. Шутова	
(М.О. фамициа)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

- 1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению этапа аккредитации специалиста.
- 2. Об назначении даты повторного прохождения этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 112 и 113 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении этапа аккредитации специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.
1.	Доспанай Аймира Эдуардовна
2.	Сысолятина Дарья Михайловна
3.	Мамасолиев Фарид Жахонгир Угли
4.	Монгуш Белек-кыс Радомировна
5.	Киршина Валентина Александровна
6.	Полосина Виктория Андреевна
7.	Жолобова Ангелина Николаевна
8.	Поздеева Анна Анатольевна
9.	Егорова Марина Андреевна
10.	Секингер Татьяна Викторовна
11.	Торопова Светлана Владимировна
12.	Туманова Юлия Сергеевна
13.	Яковлева Виктория Владимировна
14.	Дебцова Дарья Анатольевна
15.	Масловская Маргарита Михайловна
16.	Набокова Олеся Анатольевна
17.	Неброева Ксения Андреевна
18.	Остапчук Елена Вадимовна
19.	Чернова Варвара Николаевна

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения этапа аккредитации специалистов:

Наименование этапа	Дата проведения
Тестирование – 1-й этап	21.06.2023 9:00:00

Председатель		О. С. Вяткина	
•	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя		Т. Н. Соболева	
•	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		О. В. Проскурякова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	